duração aproximada de 2 (duas) horas, com apresentação musical, equipe técnica, 

deslocamento, transporte e demais encargos, conforme proposta e rider técnico 

apresentados. 

CONTRATADA 

LV PRODUÇÕES LTDA 

CNPJ nº 39.356.052/0001-30 

VALOR DA CONTRATAÇÃO 

R$ 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais), valor este que inclui cachê artístico, 

transporte, encargos e emissão de nota fiscal. 

DATA E LOCAL DA APRESENTAÇÃO 

Data: 15 de dezembro de 2025 

Local: Município de Mormaço/RS 

FUNDAMENTO LEGAL 

A contratação é realizada por inexigibilidade de licitação, nos termos do art.